
1 

 

JID: PCR99ETRpo42413835 

 
 

CENTRÁLNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí technické podpory SW licencí IBM i2 

Č. j. objednatele: PPR-37998-63/ČJ-2020-990640 

Smluvní strany:  

Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 
 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo také „Objednatel“) 
 

a  

 

 

DATERA s. r. o. 
 
Sídlo:     Hadovitá 962/10, 141 00 Praha 4 - Michle 

IČO:    24804932 

DIČ:    CZ24804932 
Zastoupená:   
 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank, a.s., č. ú. 2106257698/2700 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu                
v Praze, oddíl C, vložka 175842. 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ) tuto  

Smlouvu o poskytnutí technické podpory SW licencí IBM i2 

 
 (dále jen „Smlouva“) 

 



2 

 

 
Preambule 

1. Centrální zadavatel v souladu s § 9  zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, uzavřel s Pověřujícími zadavateli uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy 
smlouvu o centralizovaném zadávání. 

2.  Centrální zadavatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem „Zajištění 
provozu SW licencí IBM i2“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy 

3. Objednatelem se rozumí také Pověřující zadavatelé, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 1 
této Smlouvy. Centrální zadavatel může pořizovat plnění na základě této Smlouvy i pro 
sebe. 

4. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze TP 01/18, které tvoří 
Přílohu č. 3 Smlouvy. 

5. Předmět smlouvy 

5.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli technickou 
podporu SW licencí IBM i2, dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy. (souhrnně 
dále též „Předmět plnění“) 

6. Cena za plnění  
6.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou 

cenu. 

6.2. Celková cena za Předmět plnění je 11.520.000, - Kč bez DPH (slovem 
jedenáctmilionůpětsetdvacettisíc korun českých), 13.939.200,- Kč s DPH (slovem 

třináctmilionůdevětsettřicetdevěttisícdvěstě korun českých). 

6.3. Podrobné určení ceny Předmětu plnění je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy, včetně 
rozdělení ceny pro jednotlivé Objednatele.  

7. Platební podmínky 

7.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí. 

7.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního 
protokolu, který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.  

7.3. Adresa konkrétního Objednatele pro doručení daňového dokladu je uvedena v Příloze 
č. 1.  

7.4. Jednotlivý Objednatel je povinen zaplatit jenom za konkrétní plnění, které převzal, tak 
jak je uvedeno v Příloze č. 2. 

8. Doba, místo a podmínky plnění  
8.1. Plnění podle této Smlouvy bude probíhat na pracovištích Dodavatele a Objednatele 

v České republice. 

8.2. Plnění dle této Smlouvy  Dodavatel začne poskytovat do 30 dnů   od účinnosti Smlouvy, 
a to v délce 36 měsíců. 



3 

8.3. V případě, že bude součástí plnění dodávka nových licencí, je osoba odpovědná za jejich 
řádné převzetí: 

9. Komunikace smluvních stran, oprávněné osoby 

9.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

9.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech 
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol: 

 za Dodavatele:  
za Objednatele: 

9.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich 
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této 
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

10. Závěrečná ustanovení 
10.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

10.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv.  

10.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s 
platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel 
obdrží 1 (jeden) stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami 
vlastnoručně tj. ne elektronicky. 

10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém 
ustanovení úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které 
tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě. 

10.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

           Příloha č. 1 – „Seznam pověřujících zadavatelů“  
           Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

           Příloha č. 3 – „Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18“ 

V Praze dne ………….           V Praze dne ……………. 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                               

…………………..                                                                 
Česká republika - Ministerstvo vnitra                                     
plk. Mgr. Pavel Osvald                             

ředitel ŘPVS PP ČR  DATERA s. r. o. 



Č. j.: PPR-37998-63/ČJ-2020-990640 

Příloha č. 1 – „Seznam pověřujících zadavatelů“  
 

1 

 

                                                                    

Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 
 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: PPR-37998-63/ČJ-2020-990640 

Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

 

1 

 

 
Specifikace předmětu plnění 

 
Předmětem zakázky jsou poplatky za poskytování aktuálních verzí licencí produktů IBM i2 
a technická podpora zaměřená na poskytování informací a pomoci související s užíváním licencí 
SW IBM i2 (first line support), na minimalizaci problémů v důsledku daných vlastností 
a možných vad: 
 

/1/ poskytování nových verzí produktů IBM i2 definovaných smlouvou tak, aby pověřující 
zadavatel měl k dispozici poslední a nejnovější CZ verze do 20-ti dnů ode dne jejich 
uvedení na trh, 

 

/2/ first line support - poskytování konzultací a informací souvisejících s používáním 
softwarových licencí přes e-mail a web v českém nebo slovenském jazyce, 

 

/3/ first line support - pomoc při řešení problémů způsobených vadami softwarových licencí 
a doporučení k užívání řešení v českém nebo slovenském jazyce,  

 

/4/ poskytování přístupu vybraným uživatelům do registrované části technické podpory. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: PPR-37998-63/ČJ-2020-990640 

Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

 

2 

 

 
 
Specifikace ceny 
 

název produktu počet kusů 

cena licence 

bez DPH* 

cena podpory na 

3 roky bez DPH cena za kus bez DPH cena celkem bez DPH cena za kus s DPH cena celkem s DPH 

Analyst's Notebook 95 43 000,00 Kč 76 800,00 Kč 119 800,00 Kč 11 381 000,00 Kč 144 958,00 Kč 13 771 010,00 Kč 

Analyst's Notebook SDK  1 49 000,00 Kč 90 000,00 Kč 139 000,00 Kč 139 000,00 Kč 168 190,00 Kč 168 190,00 Kč 

    cena celkem bez DPH 11 520 000,00 Kč cena celkem s DPH 13 939 200,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: PPR-37998-63/ČJ-2020-990640 

Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18 

1 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
 

 

 

 



3 

 

 
 

 

 

 

 



4 

 

 
 

 


